CEB3-WB3-GUCL-ONAR-02 Sorulan Sorulara Cevaplar ve Aciklamalar No.1

TURKIYE CUMHURIYETI

ISTANBUL VALILIGi

ISTANBUL PROJE KOORDINASYON BiRiMi
(IPKB)

ISTANBUL SiSMIiK RiSKiN AZALTILMASI VE ACiL DURUM HAZIRLIK PROJESI
(ISMEP)

EGIiTiM YAPILARI GUCLENDIRME VE ONARIM iNSAATI SOZLESME PAKETI
(CEB3-WB3-GUCL-ONAR-02)

SORULARA CEVAPLAR VE ACIKLAMALAR NO.1

Bu Sorulan Sorulara Cevaplar ve Agiklamalar No.1’in hiikiimleri, ihale dokiimaninda yer alan 6nemli
hususlara; ihale oncesi Teklif Sahipleri tarafindan yazili olarak Idare’ye y&neltilen sorulara veya
aciklama taleplerine iliskin agiklamalar niteligindedir.

Soru:1
e Gaziosmanpasa Kazim Karabekir Anadolu Imam Hatip Lisesi okuluna ait statik projelerinde
olmasi gereken giiclendirme imalatlarina ait donati plan ve detaylar1 yoktur.

Cevap:1
Zeyilnamenin Gaziosmanpasa Kazim Karabekir Anadolu Imam Hatip Lisesi igin yayinlanmig

olan kisminda degisiklik no:59-74 maddeleri arasinda cevap verilmistir.

Soru:2

e Catalca Kestanelik imam Hatip Ortaokulu ile ilgili KF-CBI,4B-03-A-MU-02~06.dwg No’lu
Mimari projelerde sirasiyla 209, Z10, 111 ve 112 No’lu WC mahalleri koruma olarak
verilmigtir. Fakat, mekanik projelerde ise, ilgili WC mahalleri yenileme olarak goriilmiis ve
ilgili WC mabhallerin mekanik aksamlarin tamami yenileme olarak belirtilmistir. Bu durumla
ilgili mimari proje dikkate alinijp WC mahallerin mekanik tesisat borulari, armatiir, vitrifiye,
batarya vb. aksamlar korunacak m1?

Cevap:2
Mimari projede yer alan Z09, 720, Z11, 111 ve 112 no’lu WC mahalleri Zemin:DOSS5,

Duvar:DUVS5, Tavan:TAV?2 kodu ile yenilenecektir.

Soru:3

e  Gaziosmanpasa-Kazim Karabekir Anadolu imam Hatip Lisesi mimari projeleri incelendiginde
cephe kaplamasi olarak sadece giiclendirmesi yapilacak perde yiizeylerinde yeni mantolama
yapilmast gerektigi belirtilmistir. Giiclendirme perdelerin yiizeyleri disinda kalan cephe
kaplamalar1 hakkinda herhangi bir bilgi bulunmamaktadr. {lgili binanin giiclendirme perdeleri
diginda kalan mevcut 1s1 yalitimsiz cam mozaik-BTB cephe kaplamasi korunacak mi?

Cevap:3

Giiclendirme perdeleri disinda kalan mevcut cephe kaplamalar1 DIS1 kodu ile yenilenecektir.

DIS1 Agilimi:
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15.335.1003

5 cm kalinlikta yiizeyi piiriizlii veya piiriizli kanalli extriide polistren levhalar (XPS - 200 kPa
basing dayanimli) ile dig duvarlarda distan 1s1 yalitimi ve {izerine 1s1 yalitim sivasi yapilmasi
(Mantolama)

15.540.1407

Beton, siva ve benzeri ylizeylere 1,5 mm kalinlikta ¢gimento esasli renkli kaplama yapilmasi
15.540.1304

Silikon esasli dig cephe boyasi(su bazli) yapilmasi

15.185.1011

Celik borudan tam giivenlikli cephe ig iskelesi yapilmasi (0,00-51,50m arasi)

seklinde revize edilmistir.

Soru:4

e Gaziosmanpasa-Kazim Karabekir Anadolu imam Hatip Lisesi mimari projeler ile ilgili plan,
kesit ve goriiniisler incelendigi zaman c¢at1 kaplamasi ile ilgili herhangi bir detay ve bilgi
bulunmamaktadar. {lgili cat1 kaplamas1 ve ¢at1 kismina ait 1s1 yalitimi, su yalitimi vb. is kalemleri
yenilenecek mi?

Cevap:4
Cat1 boliimii Korunacak/Onarilacak olup, yatay yagmur oluklar1 galvaniz olarak yenilenecektir.

Soru:5
e  Gaziosmanpasa-Kazim Karabekir Anadolu imam Hatip Lisesi Statik projeler incelendigi zaman
giiclendirmesi yapilacak betonarme perde ve kolon ile ilgili demir detaylari bulunmamaktadir.

Cevap:5
Zeyilnamenin Gaziosmanpasa Kazim Karabekir Anadolu Imam Hatip Lisesi igin yayinlanmig

olan kisminda degisiklik no:59-74 maddeleri arasinda cevap verilmistir.



